等互利的原则，就甲方向乙方购买SPR表面等离子共振仪、气相色谱仪_等的有关事项订立

本合同。
一.产品名称、规格型号、厂家、数量、单价、金额见下表

序号 产品名称
品牌、规格型号及技

生产厂家
术指标

数量 单价(元)
金额

(元)

SPR表面等离 极瞳、P4
极瞳生命科

子共振仪 技术指标见附件一
技(苏州)有 1台 1280800 1280800

限公司

岛津、GCMS-TQ8050NX 岛津仪器(苏2 气相色谱仪
技术指标见附件一 州)有限公司

1套 1109000 1109000

合 计 人民币贰佰叁拾捌万玖仟捌佰 元整(￥2389800.00)

1

注：配置、性能、功能等指标见附件一

二、产品的质量要求和技术标准
按国家或双方书面约定的产品技术标准(明确指出什么标准：国家标准包括强制标准、

推荐标准；没有国家标准的，标出行业标准。)。
三、合同金额

合同总金额为：人民币贰佰参拾捌万玖仟捌佰元整(￥2389800.00元),合同金额

包含本合同所涉仪器设备，运输、安装、调试、培训费，保修期或保质期内的保修费用等

全部费用。
合同金额为依据本合同甲方应支付乙方的全部费用的总和，除依法律明确规定或双方

书面协商一致外，双方均不得主张变更该金额。

四、履约保证金及付款方式：履约保证金采用转账方式。

履约保证金：合同签订前，乙方向河南科技大学账户支付成交金额的5计人民币壹

拾壹万玖仟肆佰玖拾 元整(￥119490.00元)作为履约保证金，项目验收合格后予以一

次性无息退还。

付款方式：乙方必须开具户名为“河南科技大学”的正规增值税专用发票(进口免税

设备除外)。报销时需同时提供发票联、抵扣联和采购合同。

合同签订后甲方向乙方支付中标金额的30计人民币柒拾壹万陆仟玖佰肆拾元整

(￥716940.00元);到货并经核查后支付中标金额的50计人民币壹佰壹拾玖万肆仟

玖佰元整(￥1194900.00元),验收合格后支付中标金额的20计人民币肆拾柒万柒仟玖

佰陆拾元整(￥477960.00元)。

五.到货及培训：

乙方于签订合同后30天内将仪器设备运到甲方指定地点(具体时间以甲方通知为

准),乙方负责仪器设备的安装调试以及技术支持，并对甲方操作(管理)人员进行必要的

技术培训和操作指导，保证仪器设备能正常运行。

六.质保期和售后服务：

(1)双方一致同意本合同所涉仪器设备的质保期为：从甲方验收合格之日起3年。